
ZARZĄDZENIE NR 57/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Szkoły Podstawowej w Jasionce do pełnienia zastępstwa 
za nieobecnego dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza Panią Danutę Patlewicz - nauczycielkę Szkoły Podstawowej w Jaionce, do zastępowania 
dyrektora tej szkoły na czas nieobecności. 

§ 2. 1. Upoważnia Panią Danutę Patlewicz, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania nieobecnego 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Jasionce, do jednoosobowego działania w zakresie związanym z zarządem 
powierzonym mieniem. 

2. Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych statutem 
szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Pełnomocnictwo określone w ust. 1 i ust. 2 ustanawia się na czas zastępstwa za nieobecnego dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Jasionce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B1621F-050D-4BB4-8B20-DE3EA805DEA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 4


